PAGE
6

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__06.05.2005__    __109__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___06.05.2005___№__109__

г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая 2003 г. № 128

Кабинет Министров Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая 2003 г. № 128  «О  реформе системы управления муниципальными финансами» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 июня 2004 г. № 139) следующее изменение:

Абзац пятьдесят четвертый Положения об условиях конкурса программ реформирования муниципальных финансов и предоставления субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики на их реализацию, утвержденного указанным постановлением, дополнить словами: «(без учета бюджетных ссуд и кредитов, полученных из бюджетов других уровней в соответствии с решениями Правительства Российской Федерации и Кабинета Министров Чувашской Республики на неотложные нужды по осуществлению комплекса мер по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства  к осенне-зимнему периоду).».

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики - С.Гапликов